
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

25 грудня  2023 року          м. Чернігів № 846    

Про внесення змін до
рішення виконавчого комітету
міської ради від 05 жовтня 2023 року 
№ 646 «Про перекриття руху 
автотранспорту»

Керуючись статтею 6 Закону України «Про дорожній рух», підпунктами 
10, 12 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до статті 7 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», з метою запобігання аварійних ситуацій, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 05 
жовтня 2023 року № 646 «Про перекриття руху автотранспорту» та викласти 
пункт 1 в новій редакції:
          «1. У зв’язку з влаштуванням буроін’єкційних паль на об’єкті 
будівництва «Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку з 
вбудовано-прибудованими нежитловими приміщеннями та паркінгом на розі 
вулиць Київської та Гончої в м. Чернігові» ТОВ "УТБ-ІНЖИНІРИНГ" 
(Хайтов П.В.) дозволити обмеження руху автотранспорту по вул. Зеленій від 
вул. Гончої до прибудинкової території будинку №8 по вул. Зеленій з 8.00 09 
жовтня 2023 року до 20.00 30 квітня 2024 року.

2. Управлінню патрульної поліції в Чернігівській області Департаменту 
патрульної поліції (Прищепа М.В.) забезпечити нагляд за організацією руху 
транспорту та пішоходів в районі проведення робіт.

3. Пресслужбі міської ради (Циганок Ю.А.), комунальному 
підприємству «Телерадіоагентство «Новий Чернігів» Чернігівської міської 
ради (Левочко Н. О.) забезпечити оприлюднення цього рішення та 
висвітлення інформації.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                               Сергій ФЕСЕНКО


